



Warszawa, dnia 29.01.2019 roku

Nr sprawy: 0301.ELZ.260.1.4.2019

### Do uczestników postępowania przetargowego

**Dotyczy:** *Postępowanie na przebudowę budynku szkoleniowo-konferencyjno-noclegowego przy ul. Sztabowej 100 we Wrocławiu*

Krajowa Szkoła Skarbowości informuje, że otrzymała zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie ustala jednego terminu wizji lokalnej.

Zostanie on ustalony dla zainteresowanego Wykonawcy po otrzymaniu zgłoszenia dotyczącego chęci odbycia wizji lokalnej.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o potwierdzenie, że złącze kablowe oraz kabel zasilający pomiędzy złączem kablowym, a rozdzielnicą RGB nie jest w zakresie elektrycznym.

#### **Odpowiedź**

Złącze kablowe nie jest ujęte w zakresie elektrycznym, natomiast przewód zasilający o długości 40 m jest ujęty w zakresie.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o potwierdzenie, że do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy (uproszczony).

#### **Odpowiedź**

Kosztorys ofertowy zgodnie z pkt 10 SIWZ stanowi przedmiot oferty. Brak złożenia kosztorysu ofertowego będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.

W pkt 10.1 ppkt 2) SIWZ zapis o treści „**szczegółowy kosztorys ofertowy**” otrzymuje brzmienie „**kosztorys ofertowy wykonany metodą uproszczoną lub metodą szczegółową**”.

#### **Pytanie nr 4**

W przedmiarze znajduje się pozycja o nazwie montaż tablicy TCK, natomiast nie ma jej na żadnym ze schematów, proszę o przesłanie schematu elektrycznego tej tablicy oraz lokalizację (piętro i pomieszczenie).

#### **Odpowiedź**

W materiałach jest rozdzielnica TP0 i o tę rozdzielnicę chodzi.

#### **Pytanie nr 5**

W przedmiarze brak tablicy TP0, która znajduje się na rysunkach, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

#### **Odpowiedź**

W przedmiarze nie brakuje tablicy TP0. Została ona omyłkowo nazwana jako TCK.

**Pytanie nr 6**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między tablicami TP, ponieważ na schemacie rozdzielnic jest ich 30 sztuk, natomiast w przedmiarze podana została ilość 25 sztuk.

**Odpowiedź**

Liczba tablic TP wynosi 25 szt.

**Pytanie nr 7**

Czy w zakresie elektryki jest dostawa i montaż sterowników hotelowych, jeśli tak proszę o podanie typu oraz preferowanego producenta

**Odpowiedź**

W zakresie elektryki jest dostawa i montaż sterowników hotelowych. Zamawiający nie wskazuje preferowanego producenta.

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie parametrów okapu kuchennego z wentylatorem wyciągowym

**Odpowiedź**

Okap gastronomiczny inox, skośny, przyścienny. Wymiary 100 x 60 x 40 cm. Wyposażony w komplet 2 filtrów labiryntowych (łapaczy tłuszczu wykonanych ze stali nierdzewnej). Króćce wyciągowe fi- 200 – ilość dostosowana do wymiarów i rodzaju okapu, zawiesia montażowe i wentylator wyciągowy.

**Pytanie nr 9**

Proszę o potwierdzenie, że jeżeli wystąpi konieczność wykonania mikropali (lub innych rozwiązań przedstawionych przez nadzór autorski) w celu wzmocnienia istniejących fundamentów Zamawiający zapłaci Wykonawcy dodatkowo za wykonanie odkrywek oraz wzmocnienia fundamentów.

**Odpowiedź**

Zamawiający przewiduje w opisie przedmiotu wykonanie lokalnej odkrywki fundamentów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z ugruntowanym orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej wynagrodzenie ryczałtowe ustalane jest w odniesieniu do zakresu zamówienia objętego dokumentacją. Ryczałt nie może obejmować tego, czego Zamawiający nie przewidział w dokumentacji projektowej a także tego, czego nie można było przewidzieć na etapie przygotowania oferty.

**Pytanie nr 10**

Zgodnie z pkt 10.1. ppkt 2) Zamawiający żąda załączenia do oferty „szczegółowego kosztorysu ofertowego”. Co według Zamawiającego powinien zawierać ww. kosztorys ?

**Odpowiedź**

Patrz: odpowiedź na pytanie 3.

**Pytanie nr 11**

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności na rysunku z posadzkami na II piętrze w pomieszczeniu 2.6 zaznaczono posadzkę z płytek 60 x 60 natomiast w zestawieniu pomieszczeń opisano jako wykładzinę dywanową.

**Odpowiedź**

Jest to wykładzina dywanowa w kwadratach.

**Pytanie nr 12**

Proszę o wyjaśnienie co oznacza zapis działu 16 „Przedmiary pomocnicze – element wartości 0,00”?

**Odpowiedź**

Dział 16 to dział bez wartości i nie należy wyceniać pozycji w nim zawartych.

**Pytanie nr 13**

Proszę o informację czy w kosztorysie ofertowym branży budowlanej należy wycenić pozycje od 230 do 236 ( dział 16)

**Odpowiedź**

Patrz: odpowiedź na pytanie 12.

p.o. Dyrektora  
Krajowej Służby Skarbowości  
  
Ewa Mróz